Администрация города Славгорода Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от “05” августа 2013 г.                                            г. Славгород                       № 924

Об исключении из Административного

регламента оказания муниципальной

услуги по приему заявлений и выдаче

документов о согласовании

переустройства и (или) перепланировки

жилого помещения на территории

муниципального образования город

Славгород Алтайского края подпункта

1.3.  пункта 8 раздела II

В соответствии с Федеральным законом от 26.10.2003 № 131-Ф3 «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановление администрации города Славгорода Алтайского

края от 24.11.2010 № 897 «Об утверждении порядка разработки и утверждении

административных регламентов предоставления муниципальных услуг»,

необходимостью внесения дополнений, изменений в текст утвержденного

регламента,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Исключить из пункта 8 раздела II Административного регламента

оказания муниципальной услуги по приему заявлений и выдаче документов о

согласовании переустройства и (или) перепланировки жилого помещения на

территории муниципального образования город Славгород Алтайского края

подпункт 1.3 (несоблюдение предусмотренных ст. 22 Жилищного кодекса РФ

условий перевода помещения) как несоответствующий требованиям

федерального законодательства.

2. Настоящие изменения в регламент опубликовать в сборнике

муниципальных правовых актов муниципального образования город Славгород

Алтайского края и на сайте администрации муниципального образования город

Славгород Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации г. Славгорода В.Н. Самобочего.

Глава администрации                                                                             В.А. Кинцель